Tag:

SO

SO

SO

SA

SO

SO

SA

SA

SA

SA

SA

SO

SA

SO

SA

Eisstocksportbezirk IV Schwaben-Ammersee e.V.
Bezirksobmann: Manfred Thurner Seeleite 1 82211

Datum:

02.04.2023

07.05.2023

07.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

17.06.2023

17.06.2023

01.07.2023

01.07.2022

08.07.2023

09.07.2023

15.07.2022

23.07.2023

29.07.2023

Bayerischer Eissport-Verband e.V.

Herrsching
Mobil: 0177 / 398 14 48
email: thurner@eisstocksport-bezirk4.de

Eisstocksport-Bezirk IV

Termine Sommer 2023

Wettbewerb Austragungsort
Bezirkspokal Weitenwettbewerb Gersthofen
Bezirksmeisterschaft Zielschiessen Hochstadt
Uil4, Ule6, U19, U23, Herren , Damen

Bezirksmeisterschaft Schiler U14 / Junioren U23 Hochstadt
Bezirksoberliga Herren 1.Spieltag Buchloe
Bezirksmeisterschaft Jugend U16/U19 Gersthofen
Bezirksoberliga Damen Gersthofen
Bezirksliga Herren A -1- 1.Spieltag Landsberg
Talentsichtung Kihbach
Bezirksliga Herren A -2- 1.Spieltag Sonthofen
Bezirksoberliga Herren 2.Spieltag Landsberg
Bezirksliga Herren A -1- 2.Spieltag Sonthofen
Bezirkspokal Mixed Eching
Bezirksliga Herren A -2- 2.Spieltag Landsberg
Bezirkspokal Herren U50 Hochstadt
Bezirkspokal Damen Kuhbach

Stand: 12.01.2023

Anderungen vorbehalten



