

Bayerischer Eissport-Verband e.V.

Eisstocksportbezirk IV Schwaben-Ammersee e.V.

Bezirksobmann: Manfred Thurner Seeleite 1 82211
Herrsching

Mobil: 0177 / 398 14 48

email: thurner@eisstocksport-bezirk4.de



Termine Sommer 2023

Tag:	Datum:	Wettbewerb		Austragungsort
so	02.04.2023	Bezirkspokal Weitenwettbewe	erb	Gersthofen
so	07.05.2023	Bezirksmeisterschaft Zielschiessen U14, U16, U19, U23, Herren , Damen		Höchstädt
so	07.05.2023	Bezirksmeisterschaft Schüler	U14 / Junioren U23	Höchstädt
SA	20.05.2023	Bezirksoberliga Herren	1.Spieltag	Buchloe
so	21.05.2023	Bezirksmeisterschaft Jugend	U16/U19	Gersthofen
so	21.05.2023	Bezirksoberliga Damen		Gersthofen
SA	17.06.2023	Bezirksliga Herren A -1-	1.Spieltag	Landsberg
SA	17.06.2023	Talentsichtung		Kühbach
SA	01.07.2023	Bezirksliga Herren A -2-	1.Spieltag	Sonthofen
SA	01.07.2022	Bezirksoberliga Herren	2.Spieltag	Landsberg
SA	08.07.2023	Bezirksliga Herren A -1-	2.Spieltag	Sonthofen
so	09.07.2023	Bezirkspokal Mixed		Eching
SA	15.07.2022	Bezirksliga Herren A -2-	2.Spieltag	Landsberg
so	23.07.2023	Bezirkspokal Herren Ü50		Höchstädt
SA	29.07.2023	Bezirkspokal Damen		Kühbach

Stand: 12.01.2023

Änderungen vorbehalten